

Rozkaz L14/2015

Zuchy, Druhny i Druhowie!

W roku 1920, we wsi Wójtowa Wieś powołano pierwszą drużynę harcerską. Wkrótce po tym wydarzeniu, w rejonie dzisiejszego powiatu gliwickiego zaczęły powstawać kolejne drużyny męskie i żeńskie. Dziś, pomimo upływu 95 lat od tych wydarzeń, spotykamy się na kolejnym harcerskim starciu by uczcić tak bogatą i długą historię gliwickiego harcerstwa, jak również by oficjalnie rozpocząć naszą harcerską przygodę podczas roku 2015 / 2016.

Wczoraj z okazji obchodów 95-lecia odbyła się uroczysta gala adresowana do kadry naszego gliwickiego hufca, podczas, której zostały przyznane odznaczenia „Za Zasługi dla Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej” oraz „Za Zasługi dla Chorągwi Śląskiej”. Dziś wspólnie spotykamy się na Harcerskim Starciu, natomiast już teraz pragnę zaprosić Was – drogie Zuchy, Harcerki, Harcerze, Kadro, na uroczystą mszę w intencji wszystkich harcerzy, instruktorów i sympatyków ruchu harcerskiego a także w intencji tych, którzy odeszli na wieczną wartę. Msza ta odbędzie się jutro - w niedzielę, o godz. 11:15 w gliwickiej katedrze. Życzę Wam by ten czas świętowania 95-lecia działalności ruchu harcerskiego na gliwickich ziemiach był dla was pełen dobrej zabawy oraz by inspirował do podejmowania dalszych wyzwań na zuchowym, harcerskim i instruktorskim szlaku.

12. Pochwały, wyróżnienia, nagrody

12.1. Odznaczenia

12.1.1. Na wniosek Komendy Hufca Ziemi Gliwickiej przyznaje Odznakę „Za Zasługi dla Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej” w stopniu brązowym, następującym druhnom i druhom:

phm. Łukaszowi Jurkiewiczowi HO,
phm. Kamilowi Szyjowskiemu HO,
pwd. Ewie Gnat HO,
pwd. Barbarze Kosmańskiej HO
pwd. Katarzynie Moskałe HO,
pwd. Małgorzacie Socha.

12.1.2. Na wniosek Komendy Hufca Ziemi Gliwickiej przyznaje Odznakę „Za Zasługi dla Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej” w stopniu srebrnym, następującym druhnom i druhom:

phm. Magdalenie Boguckiej HO,
phm. Monice Buchalik HO,
phm. Adamowi Dersiewiczowi HR,
phm. Michałowi Janerce HR,
pwd. Katarzynie Baranowskiej HO,

12.1.3. Na wniosek Komendy Hufca Ziemi Gliwickiej przyznaje Odznakę „Za Zasługi dla Hufca ZHP Ziemi Gliwickiej” w stopniu złotym, następującym druhnie i druhom:

hm. Andrzejowi Jaśniokowi,
hm. Tomaszowi Rawskiemu HR,
hm. Tomaszowi Owocowi HR,
phm. Magdalenie Kobryń.

Czuwaj!

(–) *phm. Patryk Rempala*